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Liste des médias 

 

Médias francophones Haute-Yamaska et Brome-Missisquoi 

Média Contact Courriel Téléphone 

La Voix de l’Est Salle de rédaction 
Marc Gendron – directeur de l’information 

redaction@lavoixdelest.ca   
marc.gendron@lavoixdelest.ca  

450 375-4555 

Granby Express Éric Patenaude – chef de contenu epatenaude@granbyexpress.com 450 578-1537 
M105 Marie-Ève Morency – coordonnatrice des 

nouvelles et journaliste 
nouvelles@m105.ca 450 372-5105, 

poste 32 
Le Plus Isabelle Gaboriault – Rédactrice en chef isabelle.gaboriault@hebdoleplus.qc.ca 450 375-4555 
Le Guide Ghyslain Forcier - journaliste gforcier@journalleguide.com 450 577-0815 
L’Avenir et des 
Rivières 

Claude Hébert - journaliste chebert@laveniretdesrivieres.com 450 578-1473 

Ici Maintenant Louise Charbonneau - Représentante bonjour.louise@videotron.ca 450 777-1222 
Journal 
Panorama 

Ginette Choinière – Préposée à la 
publication 

panorama@journalpanorama.com 450 539-5151 
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Médias anglophones Brome-Missisquoi 

Média Contact Courriel Téléphone 

Brome County 
News 

 newsroom@sherbrookerecord.com 450 242-1188 

CIDI FM 99.1  info@cidi991.com 450 305-1195 
Townshippers’ 
Association 

 ta@townshippers.org 450-242-4421 

 

Médias Estrie 

Média Contact Courriel Téléphone 

Radio-Canada 
Estrie 

 estrie@radio-canada.ca 819 620-0000 

TVA Sherbrooke Salle de rédaction 
Michel Gagnon – directeur de 
l’information 

nouvelles.sherbrooke@tva.ca 
michel.gagnon@tva.ca 

819 565-7777 

 

Médias communautaires  

Média Contact Courriel Téléphone 

MATv Granby  granby@matv.ca 450 574-3252 
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